
 

 
 

1   

 
 

 
Město Tábor 

 
Žižkovo náměstí 2 

 
390 01 Tábor 

 

 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

       č. objednatele  2300/SD/00039/21                      č. zhotovitele …………….. 
 Dodatek č.2 2300/SD/00023/22 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  
I.  SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
  
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické  Ing. František Kalina 
                                                                           

IČ      00253014                             (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení ČSOB, pobočka Tábor   
 číslo účtu  271 993 243/0300 
 
       tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. František Kalina) 
 

(dále jen "objednatel")   
 
1.2 Zhotovitel:    KAVAS W s.r.o.           
 

se sídlem Slapy 106, Slapy u Tábora, 391 76   
       zástupce ve věcech smluvních  xx. xxxx xxxx, jednatel společnosti 
       zástupce ve věcech technických xx. xxxx xxxx 
        
        odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  xx. xxxx xxxx 
   
 IČ  28086473  DIČ     CZ28086473 
 obchodní rejstřík  u Krajského  soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 16406

  
 bankovní spojení Raiffeisenbank a.s.  
 číslo účtu 7316634001/5500  
       tel.  xxxxxxxxx 

 
 
 

 

 

Město Tábor 
Odbor dopravy   



 

 
 

2   

 
I. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2, dle změnového listu č. 2, ke smlouvě o 
dílo č. 2300/SD/00039/21 a dodatku č. 1 na provedení stavby: „Oprava povrchu 
komunikace a odvodnění v ulici Jesenského“ (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva o 
dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem: 

 
II. 

Článek V. Cena, odst. 5.1 se mění a doplňuje takto: 
 
Celková nabídková cena dle SoD a dodatku č.1 bez DPH:     1 513 195,55 Kč  
Dodatek č. 2:                      36 248,06 Kč 
 
 
Celková cena dle SoD, dodatku č.1 a dodatku č.2:   1 549 443,61 Kč 
DPH 21%:                 325 383,16 Kč 
Celková cena včetně DPH:         1 874 826,77 Kč 
 
 
 

III. 
Důvodem pro změnu ceny je provedení víceprací a méněprací na zhotovovaném díle. 
 
 

IV. 
Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2300/SD/00039/21 nabývá platnosti dnem podpisu 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit. 
Ostatní články uzavřené smlouvy č. 2300/SD/00039/21 zůstávají v platnosti a beze změn. 
Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dva stejnopisy.  
Nedílnou součástí dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 2300/SD/00039/21 jsou tyto její přílohy: 

- změnový list č. 2 
 

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
 
 
V  Táboře dne 27.4.2022                                        Ve Slapech dne 27.4.2022 
 
 
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
     Ing. Štěpán Pavlík                                  xx. xxxx xxxx 
           starosta města                                                                                              jednatel         


